

Nr spr. DZ/DZ-072- 39/26

Gliwice dnia 24.02.2026r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania cenowego na sukcesywną dostawę odczynników do sekwencjonowania na sekwenatorze PromethION24 przez okres 24 miesięcy dla Zakładu Genetyki Klinicznej i molekularnej w ramach Umowy nr 2023/ABM/02/00011 - 00 o dofinansowanie projektu na tworzenie i rozwój Regionalnych Centrów Medycyny Cyfrowej pn. „Regionalne Centrum Medycyny Cyfrowej w Onkologii: Innowacyjne Rozwiązania Analizy Danych i Technologii dla Inteligentnego Ekosystemu Badań nad Nowotworami finansowany przez Agencję Badań Medycznych umieszczonego w dniu 17.02.2026r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach

W związku z złożonymi pytaniami dotyczącym **ww. zapytania cenowego** przekazujemy Państwu treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wydzielenie pozycji 7-13 i stworzenie oddzielnego pakietu.

Te pozycje należą do asortymentu firmy New England BioLabs. Posiadamy list autoryzacyjny w tej sprawie, które wskazują, że jesteśmy dystrybutorem tej firmy w Polsce.

W pakiecie w pozycjach 1-6 uwzględniono produkty, których nie mamy w sprzedaży.

Czy mogliby Państwo wydzielić produkty NEBa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na stworzenie oddzielnego pakietu, podziału zadania.

Pytanie nr 2:

W związku z zapytaniem: Nr spr. DZ/DZ-072- 39/26

dot. sukcesywnych dostaw odczynników do sekwencjonowania na sekwenatorze PromethION24 przez okres 24 miesięcy dla Zakładu Genetyki Klinicznej i molekularnej w ramach Umowy nr 2023/ABM/02/00011 - 00 o dofinansowanie projektu na tworzenie i rozwój Regionalnych Centrów Medycyny Cyfrowej pn. „Regionalne Centrum Medycyny Cyfrowej w Onkologii: Innowacyjne Rozwiązania Analizy Danych i Technologii dla Inteligentnego Ekosystemu Badań nad Nowotworami finansowany przez Agencję Badań Medycznych



zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin realizacji zamówienia w okresie 1 roku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na skrócenie termin realizacji zamówienia.

